Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского  поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 27 ноября 2019 года  № 109
Об избрании секретаря заседания совета

депутатов Волошовского сельского поселения

Совет депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района   РЕШИЛ:

        1. Избрать секретарем заседания совета  депутатов Волошовского сельского поселения   депутата  Хареву Ольгу Николаевну
       2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования от 18 сентября 2018 года   № 1 «Об избрании секретаря заседания совета депутатов Волошовского сельского поселения».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда. Волошовское сельское поселение» и на официальном сайте администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                ___________          Г.В. Тирон.